
 

 

UCHWAŁA NR 52/2024 

ZARZĄDU POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu Powiatu Piotrkowskiego na 2024 rok 

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 roku 

poz. 107), art.211, art.212, art.235, art.236, art. 257 pkt 1,2 i 3, art.259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 oraz 1872 oraz Dz. U. z 2024 

roku poz. 858, 1089), Zarząd Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim uchwala,  co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 901.466 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  901.466 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dochody budżetu Powiatu po zmianach wynoszą 126.149.338,21 zł z tego:  

1) dochody bieżące –          98.668.021,80 zł, 

2) dochody majątkowe –      27.481.316,41 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Wydatki budżetu Powiatu po zmianach wynoszą 128.185.860,50  zł z tego:  

1) wydatki bieżące  –            96.378.133,18 zł, 

2) wydatki majątkowe –       31.807.727,32 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 30.000 zł (Dz. 758 – Różne rozliczenia, rozdz. 75818 – 

Rezerwy ogólne i celowe, § 4810 – Rezerwy). Plan rezerwy ogólnej wynosi po zmianie 621.691,67 zł. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Starosta Powiatu Piotrkowskiego 

 

Piotr Łączny 

 Wicestarosta Powiatu Piotrkowskiego 

 

Michał Tokarski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 2024



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 52/2024 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 11 883 448,00 0,00 901 466,00 12 784 914,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 11 775 632,00 0,00 782 715,00 12 558 347,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 3 082 632,00 0,00 782 715,00 3 865 347,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 0,00 118 751,00 118 751,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 0,00 118 751,00 118 751,00 

bieżące 97 766 555,80 0,00 901 466,00 98 668 021,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 625 415,81 0,00 0,00 2 625 415,81 

majątkowe 

majątkowe 27 481 316,41 0,00 0,00 27 481 316,41 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 125 247 872,21 0,00 901 466,00 126 149 338,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 625 415,81 0,00 0,00 2 625 415,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2024



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 52/2024 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2024 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 481 960,00 481 960,00 481 960,00 479 960,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 481 960,00 481 960,00 481 960,00 479 960,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                       

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 159 895,89 1 512 064,89 1 118 606,00 0,00 1 118 606,00 393 458,89 0,00 0,00 0,00 0,00 1 647 831,00 1 647 831,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 159 895,89 1 512 064,89 1 118 606,00 0,00 1 118 606,00 393 458,89 0,00 0,00 0,00 0,00 1 647 831,00 1 647 831,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                       

                       

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 28 153 904,82 28 103 904,82 27 237 472,18 18 855 858,00 8 381 614,18 46 132,64 820 300,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 183 904,82 28 133 904,82 27 267 472,18 18 855 858,00 8 411 614,18 46 132,64 820 300,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  
Starostwa 

powiatowe 

przed zmianą 25 253 944,00 25 203 944,00 25 083 944,00 18 850 858,00 6 233 086,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 253 944,00 25 203 944,00 25 083 944,00 18 850 858,00 6 233 086,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2024



  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 735 500,00 735 500,00 735 500,00 0,00 735 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 635 500,00 635 500,00 635 500,00 0,00 635 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 2 536 484,00 2 536 484,00 2 536 484,00 0,00 2 536 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 636 484,00 2 636 484,00 2 636 484,00 0,00 2 636 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 695 432,64 1 695 432,64 1 649 000,00 0,00 1 649 000,00 46 132,64 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 725 432,64 1 725 432,64 1 679 000,00 0,00 1 679 000,00 46 132,64 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 657 000,00 657 000,00 657 000,00 0,00 657 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 687 000,00 687 000,00 687 000,00 0,00 687 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 2 127 805,67 1 712 346,40 1 712 346,40 0,00 1 712 346,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 459,27 415 459,27 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 097 805,67 1 682 346,40 1 682 346,40 0,00 1 682 346,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 459,27 415 459,27 0,00 0,00 0,00 

 75818  
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 2 127 805,67 1 712 346,40 1 712 346,40 0,00 1 712 346,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 459,27 415 459,27 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 097 805,67 1 682 346,40 1 682 346,40 0,00 1 682 346,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 459,27 415 459,27 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 1 712 346,40 1 712 346,40 1 712 346,40 0,00 1 712 346,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 682 346,40 1 682 346,40 1 682 346,40 0,00 1 682 346,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 20 936 927,63 20 925 927,63 16 600 548,77 12 914 316,00 3 686 232,77 2 521 212,00 520 241,00 1 283 925,86 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -599,70 -599,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -599,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 599,70 599,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 936 927,63 20 925 927,63 16 600 548,77 12 914 316,00 3 686 232,77 2 521 212,00 520 241,00 1 283 925,86 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 2 052 620,84 2 052 620,84 732 378,98 25 491,00 706 887,98 0,00 36 316,00 1 283 925,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -599,70 -599,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -599,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 599,70 599,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 052 620,84 2 052 620,84 732 378,98 25 491,00 706 887,98 0,00 36 316,00 1 283 925,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 7 511,72 7 511,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 511,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 506,72 7 506,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 506,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 591,21 1 591,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 591,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,06 -1,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 590,15 1 590,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 590,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 900 791,42 900 791,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 791,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 494,86 494,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 901 286,28 901 286,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 901 286,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 190 812,36 190 812,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 812,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 104,84 104,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 917,20 190 917,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 917,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4427 
Podróże służbowe 

zagraniczne 

przed zmianą 11 074,65 11 074,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 074,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -489,86 -489,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -489,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 584,79 10 584,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 584,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4429 
Podróże służbowe 

zagraniczne 

przed zmianą 2 345,90 2 345,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 345,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -103,78 -103,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -103,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 242,12 2 242,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 242,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 14 208 797,00 14 208 797,00 14 053 797,00 11 596 757,00 2 457 040,00 120 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 901 466,00 901 466,00 901 466,00 901 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 110 263,00 15 110 263,00 14 955 263,00 12 498 223,00 2 457 040,00 120 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 11 775 632,00 11 775 632,00 11 745 632,00 9 648 871,00 2 096 761,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 782 715,00 782 715,00 782 715,00 782 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 558 347,00 12 558 347,00 12 528 347,00 10 431 586,00 2 096 761,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 7 680 617,00 7 680 617,00 7 680 617,00 7 680 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 648 000,00 648 000,00 648 000,00 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 328 617,00 8 328 617,00 8 328 617,00 8 328 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 106 219,00 1 106 219,00 1 106 219,00 1 106 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 112 360,00 112 360,00 112 360,00 112 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 218 579,00 1 218 579,00 1 218 579,00 1 218 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2024



  4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 700,00 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 144 700,00 144 700,00 144 700,00 144 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 545,00 545,00 545,00 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 545,00 30 545,00 30 545,00 30 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4780 

Składki na 

Fundusz Emerytur 

Pomostowych 

przed zmianą 70 325,00 70 325,00 70 325,00 70 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 110,00 7 110,00 7 110,00 7 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 435,00 77 435,00 77 435,00 77 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85218  
Powiatowe centra 

pomocy rodzinie 

przed zmianą 2 269 879,00 2 269 879,00 2 264 879,00 1 912 600,00 352 279,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 751,00 118 751,00 118 751,00 118 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 388 630,00 2 388 630,00 2 383 630,00 2 031 351,00 352 279,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 475 000,00 1 475 000,00 1 475 000,00 1 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99 600,00 99 600,00 99 600,00 99 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 574 600,00 1 574 600,00 1 574 600,00 1 574 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 269 385,00 269 385,00 269 385,00 269 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 151,00 17 151,00 17 151,00 17 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 286 536,00 286 536,00 286 536,00 286 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 31 400,00 31 400,00 31 400,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 400,00 33 400,00 33 400,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 120 443 451,61 90 283 555,29 74 828 504,55 53 383 602,45 21 444 902,10 4 196 987,21 3 659 247,00 3 048 816,53 0,00 4 550 000,00 30 159 896,32 30 159 896,32 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -130 599,70 -130 599,70 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 -599,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 032 065,70 1 032 065,70 1 031 466,00 901 466,00 130 000,00 0,00 0,00 599,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 344 917,61 91 185 021,29 75 729 970,55 54 285 068,45 21 444 902,10 4 196 987,21 3 659 247,00 3 048 816,53 0,00 4 550 000,00 30 159 896,32 30 159 896,32 0,00 0,00 0,00 

                       

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 199 087,00 3 199 087,00 3 045 096,36 1 852 140,74 1 192 955,62 136 490,64 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 199 087,00 3 199 087,00 3 045 096,36 1 852 140,74 1 192 955,62 136 490,64 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2024


		2025-02-24T12:35:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




